北京聚英翱翔电子有限公司 DAM1600NTC-YD 说明书
官网：www.juyingele.com 联系电话：010-82899827/1-803
DAM1600NTC-YD 说明书
北京聚英翱翔电子有限责任公司
2021年 6月
北京聚英翱翔电子有限公司 DAM1600NTC-YD 说明书
官网：www.juyingele.com 联系电话：010-82899827/1-803

 0-255设备地址可通过软件设置；
 支持波特率：1200,2400,4800,9600,19200,38400,57600,115200(默认 9600)。
4、型号说明
JY -1600 -NTC -YD
亚当系列外壳
NTC温度探头专用
16 路产品，以及 12/10/8/6/4/2
厂商标志
北京聚英翱翔电子有限公司 DAM1600NTC-YD 说明书
官网：www.juyingele.com 联系电话：010-82899827/1-803
二、主要参数
参数 说明
检测类型 NTC 传感器温度测量
供电范围 7-30VDC 直流供电
数据接口 RS485/RS232
功耗 24V 27mA 约0.6W
测量范围 -40~200℃
测量精度 ±0.1℃
分辨率 0.01℃
工作环境
温度 -20~85℃
湿度 0~95%无冷凝
默认通讯格式 9600,n,8,1
波特率 1200,2400,4800,9600,19200,38400,57600,115200
软件支持
配套配置软件、控制软件；
支持各家组态软件；
支持 Labviewd 等
尺寸 70mm*102.5mm*35mm
重量 60g
安装方式 35mm 卡轨安装
北京聚英翱翔电子有限公司 DAM1600NTC-YD 说明书
官网：www.juyingele.com 联系电话：010-82899827/1-803
三、接口说明
功能 序号 引脚 说明
供电
DC7-30V
1 VIN 电源正极
2 GND 电源负极
通讯
3 RXD 232通讯 RX 接口
4 TXD 232通讯 TX 接口
3 A+ 隔离485通讯 A接口
4 B- 隔离485通讯 B接口
AI（模拟量
输入）
9 IN1-IN16 NTC 探头温度输入
10 COM NTC 探头公共端
北京聚英翱翔电子有限公司 DAM1600NTC-YD 说明书